

## Red horizontal

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	IMAGEN	UDS.	PRECIO/UD.	PVP
058888RM1Z/44	Recuperador ECODIVENT 350, con control remoto incluido		1	4.374,94 €	4.374,94 €
059B3D2AMZTC/45	Módulo M-M L = 1.500 mm 170x90		18	43,86 €	789,48 €
059B3D2CMZTC/45	Módulo M-M L = 3.000 mm 170x90		9	88,74 €	798,66 €
059B3D43HZTC/45	Codo horizontal 90° H-H 170x90		4	21,50 €	86,00 €
059B3D33HZTC/45	Te 90° H-H-H 170x90		7	44,73 €	313,11 €
059B3D25HZTC/45	Manguito H-H 170x90		21	11,06 €	232,26 €
059B3D107ZTC/45	Empalme mixto H-H 170x90-Ø150		4	21,40 €	85,60 €
059B12255ZTC/45	Conexión corta para regulador de caudal		1	98,15 €	98,15 €
059B12025ZTC/45	Conexión larga para regulador de caudal		1	79,95 €	79,95 €
059BBD026ZTC/45	Transformación Ø120-Ø125		2	3,10 €	6,20 €

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	IMAGEN	UDS.	PRECIO/UD.	PVP
059816020ZS/48	Módulo recto L = 1.000 mm Ø160		4	77,43 €	309,72 €
059816024ZS/48	Módulo recto L = 500 mm Ø160		2	49,30 €	98,60 €
059816433ZS/48	Codo 90° Ø160		1	53,10 €	53,10 €
059816201Z/48	Conducto Flexible L= 10 m Ø160		1	94,00 €	94,00 €
054416218Z/48	Silenciador Flexible M-M L=600 mm Ø160		2	103,25 €	206,50 €
058812BEBZ/46	Boca BORÉA Ø125		9	31,17 €	280,53 €
058812R03Z/46	Regulador de caudal 30 m³/h Ø125		2	38,02 €	76,04 €
0292161A5Z	Adaptador Ø160-150		2	0,00 €	0,00 €

**Total PVP**
**7.982,84 €**